

Institute of Technology Polytechnic Nashik

Bus Schedule on 12/8/2016

Route Start Time: 6.20 Am

In Time: 7.20 Am

Out Time : 2.45 Pm

Route Name	Ashok Nagar	Upendra Nagar	Rane Nagar+Pathardi	Chehadi	Bhagur	Dindori	ADGAON+ JATRA	MAKHMALABAD (YASHWANT NAGAR)	RTO OFFICE+ BORGAD	DATT NGR+ MHASRUL	PIMPALGAON + MOHADI	DGP Nagar
Travals	Omkar Travals	Omkar Travals	Eshan Travals	Eshan Travals	Saibhakti Travals	Shri Hari Travals	Saibhakti Travals	SAIKRUPA TRAVALS	SAIKRUPA TRAVALS	Saibhakti Travals	Shri Hari Travals	Saibhakti Travals
Bus No	MH-15 -767	MH- 15-3342	MH-15-1101	MH-15-2109	MH-21-6123	MH-15-1056	MH-15-3999	MH-15 AL- 1652	MH-15- 1002	MH-153399	MH-15 AF-6516	MH- 15 674
SEATER	49	40	40	40	49	40	56	40	40	56	16	40
Route No	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Contractor	Arun Shinde	Arun Shinde	Ajay Sir	Ajay Sir	Kiran Waje	Lalji Bhagat	Kiran Waje	SHARMA	SHARMA	Kiran Waje	Lalji Bhagat	Kiran Waje
M.No	9850409337	9850409337	9225107666	9172999990	9270921422	9823199986	9270921422	9881328060	9881328060	9270921422	9823199986	9270921422
Driver Name	Vilas Sadgir	Sanjay Ahire	Gurav	Mr. Nagesh Ghongade	RAJU	Sham Kokate	Pappu Deshmane	Mr. S. S. Wagh	SAGAR DESALE	VILAS THORAT	SUNNY BIGANIYA	Bhushan
Driver No	7741055145	9975551060	7030746070	9657128313	9860648541	7218284828	9975839594	9922060112	8793561022	9420876103	8805722588	7058409518
1	ABB CIRCAL	AMBAD	INDIRA NAGAR	CHEHADI	BHAGUR	AVANKHED	ADGAON	YASWANT NAGAR (MATORI ROAD)	RTO OFFICE	DATTA NAGAR PETH ROAD	PIMPALGAON	KHUTWAD NAGAR (DGP)
2	RAJWADA SATPUR(VICTOR)	UPENDRA NAGAR	RANE NAGAR	BYTCO	BELATGAVHAN	DINDORI	JATRA HOTEL	M.BADGAON	MEHERDHAM	PETH ROAD PHULE NAGAR	OZAR	DGP NAGAR
3	SATPUR	UTTAM NAGAR	RAYBA HOTEL (PATHARDI PHTA)	DATTA MANDIR -NSK RD	SAUBHAGYA NAGAR	TALEGAON	DHTRAK PHATA	ERIGATION	BORGAD	RTO CORNER	MOHADI	MAULI LAWN - DGP
4	SATPUR COLONY	SAVTA NAGAR	PATHARDI PHATA	ANDHSHALA	VIHITGAON	KHATWAD PHATA	K.K.WAGH TARWALA LINK ROAD	SHANTI NAGAR (M.BAD RD)	BORGAD (MHASRUL)	SNEH NAGAR	JANORI	KAMATWADA
5	ANANDCHAYA	PAWAN NAGAR	DATTA CHOWK-CIDCO	UP-NAGAR	DEOLALI GAON	PIMPALNARE	AMRUTDHAM	RAHU HOTEL		MHASRUL	AMBE	TRIMURTI CHWK
6	ASHOK NAGAR	MICO HOSPITAL (DINDORI ROAD)	VIJAY NAGAR (CIDCO)	AMBEDKAR NAGAR	ANURADHA TOKIES	DHAKAMBE	TARWALA NAGAR	CHANKYAPURI			SHIVNAI	DATTA MANDIR (CIDCO)
7	SHRAMIK NAGAR	MSCB OFFICE	RANA-PRATAP CHOWK	VIJAY MAMTA	BYTCO	GLOBLE COLLEGE	RELIANCE PETROL PUMP	PRABHAT NAGAR				SAMBHAJI CHOWK
8	SHIVAJI NAGAR (SATPUR)	GAJPANTH	SHIVAJI CHOWK CIDCO	KATHE GALLI	K.N.KELA (JAIL ROAD)							MICO CIRCAL
9	BARDAN FATA		GOVIND NAGAR (MUMBAI NAKA)	DWARKA	JAIL TAKI							RAJIV GANDHI BHAVAN
10	SOMESHWAR		KALIKA MANDIR	TAPOVAN (LAXMI NARAYAN MANDIR)	SHIVAJI NAGAR (JAIL ROAD)							GANGAPUR NAKA OLD
11	ANANDWALI		CBS	OLD ADGAON NAKA	SAILANI BABA							RAMWADI
12	JEHAN CIRCAL		RK	NEW ADGAON NAKA	DASAK							M..BAD NAKA
13	VIDYA VIKAS CIRCAL		PANCHVATI KARANJA	HIRAWADI	NANDUR NAKA (SIDIVINAYAK LAWNS)							DREAM CASLE
14	AKASH PETROL PUMP		NIMANI		RASBIHARI LINK ROAD							SHINDE NAGAR
Route Incharge	Mr. Tushar Dabhade	MS. P. V. PAWAR	Mr. Ravindra B. Shardul	Mr.Gangurde Sachin D.	Mr. Vivek Jadhav	Mr. Pawar Mangesh	MR. KAMLESH PATIL			MR. S.T.KAHIRNAR		Mr. Vishal Gunjal
Contact No	9404739907	8698224101	8975530844	8007004847	9556558560	9766217555	9595522116			955269863		7507977143
Route Incharge	Mr. Kajabe S. Babasaheb	Mr. kolhe J.P.	Mrs. Gahiwad Madhuri S.	Ms. Gayatri Bendale	Mr. Tupe Nilesh M.		AVHAD SAYALI		MS. K.P. MAHALE	MR. B.V.NIKAM		GANGTHADE P.D
Contact No	9503677929	9405724953	9822744253	9011197201	9850995598		8412028544		9881944923	9762534781		9404682516

महावीर पॉलिटेक्निक कॉलेज

बस वेळापत्रक १२.०८.२०१६ पासून

प्रवास सुरवात सकाळी ६.२० मि.

कॉलेजमध्ये येण्याची वेळ सकाळी ७.२० मि.

कॉलेज मधून जाण्याची वेळ दुपारी २.४५ मि.

मार्ग चे नाव	अशोकनगर	उपेंद्रनगर	राणेनगर- पाथर्डी	चेहडी	भगुर	दिंडोरी	आडगाव-जत्रा हॉटेल	मातोरी- मखमलाबाद	आरटीओ ऑफिस- बोरगड	दत्तनगर पेटरोड- म्हसरूळ	पिंपळगाव- मोहाडी	डीजीपीनगर
प्रवास	ओमकार	ओमकार	ईशान	ईशान	साईभक्ति	श्रीहरी	साईभक्ति	साईकृपा	साईकृपा	साईभक्ति	श्रीहरी	साईभक्ति
बस नं	MH-15-767	MH-15-3342	MH-15-1101	MH-15-2109	MH-21-6123	MH-15-1056	MH-15-3999	MH-15 AL- 1652	MH-15- 1002	MH-153399	MH-15 AF-6516	MH- 15 674
आसन	49	40	40	40	49	40	56	40	40	56	16	40
मार्ग	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
कंत्राटदा राचे नाव	अरुण शिंदे	अरुण शिंदे	अजय खर्चा	अजय खर्चा	किरण वाजे	राकेश पटेल	किरण वाजे	शर्मा	शर्मा	किरण वाजे	राकेश पटेल	किरण वाजे
फो.नं	9850409337	9850409337	9225107666	9172999990	9270921422	9823199986	9270921422	9881328060	9881328060	9270921422	9823199986	9270921422
ड्राक्टरचे नाव	विलास सदगीर	संजय आहीरे	गुरव	नागेश घोंगडे	राजू	शाम कोकाटे	पप्पू देशमाने	एस.एस.वाघ	सागर देसले	विलास थोरात	सनी बिगानिया	भूषण
फो.नं	7741055145	9975551060	7030746070	9657128313	9860648541	7218284828	9975839594	9922060112	8793561022	9420876103	8805722588	7058409518
1	एबीबी सर्कल	अंबड	इंदिरानगर	चेहडी	भगुर	अवनखेड	आडगाव	यशवंतनगर	आरटीओ ऑफिस	दत्तनगर पेटरोड	पिंपळगाव	खुतवडनगर (डीजीपी)
2	राजवाडा सातपुर(व्हिक्टर)	उपेंद्रनगर	राणेनगर	बिटको	बेलतगव्हाण	दिंडोरी	जत्रा हॉटेल	मखमलाबाद गाव	मेहेरधाम	फुलेनगर पेटरोड	ओझर	डीजीपीनगर
3	सातपुर	उत्तमनगर	रायबा हॉटेल पाथर्डी फाटा	दत्त मंदिर नाशिकरोड	सौभाग्यनगर	तळेगाव	धात्रक फाटा	एरिगेशन	बोरगड	आरटीओ कॉर्नर	मोहाडी	माऊली लॉन्स डीजीपी
4	सातपुर कॉलनी	सावतानगर	पाथर्डी फाटा	अंधशाळा	विहितगाव	खटवड फाटा	के.के.वाघ- तारवाला लिकरोड	शांतिनगर मखमलाबादरोड	बोरगड म्हसरूळ	स्नेहनगर	जानोरी	कामटवाडा
5	आनंदछाया	पवननगर	दत्त चौक (सिडको)	उपनगर	देवळाली गाव	पिंपळणारे	अमृतधाम	राऊ हॉटेल		म्हसरूळ	आंबे	त्रिमूर्ती चौक
6	अशोकनगर	मायको हॉस्पिटल दिंडोरी रोड	विजयनगर (सिडको)	आंबेडकरनगर	अनुराधा टॉकिज	ढकांबे	तारवालानगर	चांनक्यपूरी			शिवनई	दत्तमंदिर सिडको
7	श्रमिक नगर	एमएससीबी ऑफिस	राणाप्रताप चौक (सिडको)	विजयममता	बिटको	ग्लोबल कॉलेज	रिलाइयन्स पेट्रोल पंप	प्रभातनगर				संभाजी चौक
8	शिवाजी नगर(सातपुर)	गजपंथ	शिवाजी नगर(सिडको)	काठेगल्ली	के.एन. केला जेलरोड							मायको सर्कल
9	बारदान फाटा		गोविंदनगर (मुंबई नाका)	द्वारका	जेल टॉकिज							राजीव गांधी भवन
10	सोमेश्वर		कालिका मंदिर	तपोवन(लक्ष्मीना रायन मंदिर)	शिवाजी नगर(जेलरोड)							जुना गंगापूरनाका
11	आनंदवली		सीबीएस	जुना आडगाव नाका	सैलानीबाबा							रामवाडी
12	जेहाण सर्कल		आरके (रविवार कारंजा)	नवीन आडगाव नाका	दसक							म.बादनाका
13	विद्याविकास सर्कल		पंचवटी कारंजा	हिरावाडी	नांदूरनाका सिद्धिविनायक लॉन्स							ड्रीम कॅस्टल
14	आकाश पेट्रोल पंप		निमाणी		रासबिहारी लिंकरोड							शिंदेनगर
मार्ग इन्चार्ज	तुषार दाभाडे सर	पवार मॅडम	रविंद्र शाईल सर	गांगुर्डे सर	विवेक जाधव सर	मंगेश पवार सर	कमलेश पाटील सर			संतोष खैरनार सर	मोरे मॅडम	विशाल गुंजाळ सर
फो.नं	9404739907	8698224101	8975530844	8007004847	9556558560		9595522116			955269863	9860829321	7507977143
मार्ग इन्चार्ज	सचिन कजबे सर	कोल्हे सर	गहिवड मॅडम	गायत्री बॅंडाळे मॅडम	निलेश तुपे सर	9766217555	आव्हाड मॅडम		महाले मॅडम	निकम सर		गंगथडे सर
फो.नं	9503677929	9405724953	9822744253	9011197201	9850995598		8412028544		9881944923	9762534781		9404682516